Страна број 98, 99 и 100.
Страна број 98.
Се изработува вежбата 2а каде се чита дадениот квиз. Секој ученик за себе си заокружува една опција од дадените 3. Потоа моѓе да си ги провери своите одговори на страна број 99.
Се решава вежбата број 2в. Се одбира дали речениците, кои се дадени и се однесуваат на квизот, се точни, неточни или во текстот не пишува. 

Страна број 99.
Со помош на долниот линк ќе проследите час за adverbs, кои се наоѓаат под вежба 3. 
https://www.youtube.com/watch?v=lxOHNohnv0A
Потоа се решава вежбата 3с, каде од дадените adjectives се прави adverb и се вметнува во дадените реченици. 
Исто така се решваат и вежбите од видеото. 

Страна 100. 
Имате Extra Exercises.
1 вежба, се дополнува дадениот разговор користејќи само еден збор.
2 вежба, се одбира еден одговор на дадените прашања.
3 вежба, се доплнуваат речениците со зборови кои се однесуваат на болсти и повреди.
4 вежба, се поврзуваат прашањата со одговорите.
5 вежба, се дополнува разговорот со вметнување на дадените реченици од a-h во точен редослед.
6 вежба, превод на речениците. 


